ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 8 ноября 2017 г. №395 г.Элиста

О внесении изменения в Порядок
взаимодействия уполномоченного органа и государственных заказчиков,

заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
государственных заказчиков, заказчиков Республики Калмыкия,

утвержденный постановлением Правительства Республики Калмыкия
от 23 декабря 2013 г. № 589

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в Порядок взаимодействия уполномоченного органа и

государственных заказчиков, заказчиков при определении поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для государственных заказчиков, заказчиков
Республики Калмыкия, утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 23 декабря 2013 г. № 589 «Об уполномоченном
органе на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
государственных заказчиков, заказчиков Республики Калмыкия,
утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и
государственных заказчиков, заказчиков Республики Калмыкия при
определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для ;<
государственных заказчиков, заказчиков Республики Калмыкия и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Республики Калмыкия»,
следующее изменение:

абзац пятнадцатый пункта 3.7 раздела 3 «Осуществление закупок
товаров, работ, услуг для государственных заказчиков, заказчиков
Республики Калмыкия» изложить в следующей редакции:

«разрабатывает и утверждает документацию по закупке в случае, если
начальная (максимальная) цена контракта превышает 1 млн. рублей.».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов